
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach do 
prowadzenia spraw z zakresu pomocy społecznej oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
163 z późn. zm.1)) , art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
2015 r., poz. 114 z późn. zm.2)), art. 8b i art. 12 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 169, zm. z 2014 r. poz. 1198.) oraz art. 10 ust. 2 stawy z 
dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach - GOPS.420.22.2016  z 
dnia 22.03.2016 r., upoważniam pracownika socjalnego Pana Mirosława Wiśniewskiego do:

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy;

2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego oraz do 
wydawania w tych sprawach decyzji;

3) podejmowania działań oraz prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych;

4) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, obowiązuje podczas nieobecności w pracy Pani Magdaleny 
Szuleckiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach.

§ 3. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427 oraz z 2015 r. poz. 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616 i 1830.
2) Zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 693, 995, 1217, 1240, 1268, 1302, 1359 i 1830.

Id: 5ED68226-A086-44B9-8209-86A7779D3E21. Przyjęty Strona 1




